
 

 

 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

 «НижнеВолжская Сетевая Компания» 
 (ООО «НВСК») 

 

П Р И К А З 

 

 31.01.2023 года                    г. Астрахань                                        № 15 

 

 О корректировке плана закупок товаров (работ, услуг) на 2023 год 

 
В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» на основании 
проведенного анализа рыночных цен специалистами ООО «НВСК», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Внести изменения в план закупок товаров (работ, услуг) на 2023 год путем внесения 
следующих изменений: 

- добавить позицию № 1 в 1 квартал 2023 года (январь 2023 года) плана закупок 

товаров (работ, услуг) на право заключения договора с единственным подрядчиком на 

выполнение пуско-наладочных работ с НМЦ 251 517,12 (Двести пятьдесят одна тысяча 

пятьсот семнадцать рублей 12 копеек), включая все налоги и сборы. Остальные позиции 
плана закупок на 2023 год оставить без изменения (Приложение № 1 к настоящему приказу). 

2. Руководителям структурных подразделений Общества принять к исполнению план 

закупок товаров (работ, услуг) на 2023 год, с учетом корректировки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного инженера 

Джакишева М.У.  
 

 

 

 Генеральный директор                                                                                          Д.А. Лебедев 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новикова О.В. 89033480862 

 

 
Утверждаю Лебедев Данила Александрович

31.01.2023 18:54 (MSK), Сертификат НЭП 2648BD3595736B65A9D2CD625095EBA8


